
Odpowiedź na Zapytanie 7

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 240/ 555 /23  Data: 08.02.2023r.

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  leków  i  środków  farmaceutycznych do  Apteki
Szpitalnej na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak sprawy: 28/2023. 

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 3 poz. 10 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Pakiet 3 poz.10 COLISTIMETHATE SODIUM 1 MLN.M. X 20 AMP. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na
zaoferowanie preparatu w postaci fiolek?, tylko taka postać dostępna na rynku.
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.  Modyfikacja nr 2 z  dnia 08.02.2023r.  Załącznika nr 3 do SWZ -
Formularza Asortymentowo-Cenowego. 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 10 poz. 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Pakiet 10 poz.3 METRONIDAZOL 500MG/100ML X 40 WLEWEK DO PODANIE DOŻYLNEGO 100 SZT. –
proszę o doprecyzowanie czy należy wycenić 100 opakowań x 40 pojemników?
Odpowiedź: Należy  wycenić  100  opakowań  x  40  pojemników.  Zamawiający  informuje,  że  zmodyfikował
Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy – Modyfikacja nr 1 z dnia 27.01.2023r. 

PYTANIE nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie cen jednostkowych netto oraz brutto w pozycjach,  gdzie jednostką
miary są mg z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


